
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/102/2025 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/91/2025 Rady Miasta i Gminy Prochowice w sprawie ustalenia opłaty  

za pobyt i wyżywienie dziecka w Miejskim Żłobku w Prochowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/91/2025 Rady Miasta i Gminy Prochowice w sprawie ustalenia opłaty za pobyt 

i wyżywienie dziecka w Miejskim Żłobku w Prochowicach (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3155) uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

Sebastian Siwoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4115


		2025-10-09T10:53:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




